様式（第５条関係）

　　　　年　　月　　日

　　益田市長　　　　　　　　様

申請人
住　　所
団体名
代表者名

協働のまちづくり事業補助金交付申請書

年度協働のまちづくり事業補助金の交付を受けたいので、協働のまちづくり事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　事 業 名

２　実施年度　　　　　　　　　　年度

３　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
(1)　協働のまちづくり事業実施計画書（別紙１）
(2)　協働のまちづくり事業収支予算書（別紙２）
(3)　金額積算根拠（見積書等）
(4)　事業内容が確認できる資料（図面、カタログ、企画書等）
(5)　その他市長が必要と認める資料

５　申請担当者氏名
	団　体　名
	担当者名

	連絡先

	E-mail:

（別紙１）
協働のまちづくり事業実施計画書
	事　業　名

	事業実施団体
	（名称）
（代表者名）
（構成団体、人数、世帯数等）
（団体の目的）
（活動の状況）

	事業の目的

	事業の概要
	（実施場所）
（内容）

	市町村の役割

	団体等の役割

	事業スケジュール
	月
	内　容
	詳　細

	事業の効果

	今後の展開

	事業期間
	令和　　年度～　令和　　年度（　　年目）

	事業実施期間
（予定）
	令和　　年　　月　　日　～令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
（別紙２）
	事業費
	収支
区分
	科　目
	金額(円)
	摘　　要
（積算根拠等を記載ください）

	収入
	補助金

	協働のまちづくり事業補助金

	合　計

	支出
	補助対象

	小計

	補助対象外

	小計

	合　計

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

協働のまちづくり事業収支予算書